
Zarządzenie Nr 11a/2023 
Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

 z dnia 10 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania incydentami cyberbezpieczeństwa  

w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu  

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 1863 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę zarządzania incydentami cyberbezpieczeństwa w Miejskim Przedszkolu 

Publicznym nr 4 w Bolesławcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzeni 

(załącznik nr ). 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Miejskiego Przedszkola 

Publicznego nr 4 w Bolesławcu. 

 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 

4 w Bolesławcu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor  Miejskiego 

                                                                             Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                                                                                              /-/Jolanta Mienculewicz 


